de concessão com a União.

d) Nessa esteira, foi encaminhado a Nota Técnica nº 19900/2018/SEI-MCTIC (3326848) e Ofício 
nº 35096/2018/SEI-MCTIC (3326858) notificou a interessada da emissão do boleto relativo ao 
pagamento de 1º parcela da outorga em questão no valor 99.650,45 (noventa e nove mil seiscentos  
e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos), com vencimento em 18/10/2018.

e) Em resposta, por meio do protocolo nº  01250.061954/2018-47, a interessada solicitou novo 
prazo para recolhimento da parcela da outorga. A entidade não fez o pagamento do boleto de 1º